サンエー電機株式会社

福井県越前市北府 4-6-30

                                          TEL：0776-98-3588(代)

      2024年7月30日

能登半島地震の被災地支援の為の義援金贈呈

サンエー電機株式会社は、令和6年1月1日に能登半島で発生した令和6年能登半島地

震で被災された方々を支援する為、越前市の赤十字事業を通じて日本赤十字社に義援金を贈

呈しました。

能登半島を襲った大震災は、多くの家屋やインフラに甚大な被害をもたらしました。地震

による影響は広範囲に及び、発生より半年たった今でもなお、多くの住民が避難生活を余儀

なくされています。復興には長い時間と多大な費用が必要とされており、多くの支援が求め

られています。

この度の義援金贈呈を通じて、被災地の復興と住民の生活再建が一層進展することを期待

しています。

【義援金贈呈式概要】

日時 ：2024年7月29日

場所 ：越前市役所 （福井県越前市府中１丁目１３−７）

出席者 ：越前市役所    市長        山田 賢一 様

   サンエー電機株式会社  代表取締役社長   田中 大成

     取締役管理本部長  高橋 総一